CUENTA PUBLICA 2016

CONCEPTO

) CUENTA PUBLICA 2016 )
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (ARMONIZADO)Y
23 PROVISIONES SALARIALES Y ECONOMICAS

APROBADO

(PESOS)

AMPLIACIONES /
(REDUCCIONES)

MODIFICADO

DEVENGADO

PAGADO?%

SUBEJERCICIO®

Servicios personales
Remuneraciones al personal de caracter transitorio
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y econémicas
Previsiones
Servicios generales
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas
Subsidios y subvenciones
Avyudas sociales
Transferencias a fideicomisos, mandatos y otros andlogos
Inversiones financieras y otras provisiones

Provisiones para contingencias y otras erogaciones especiales

18,573,555,166
237,760,821
2,101,460,029
7,390,758,296
8,843,576,020
85,290,284
85,290,284
117,864,245,723
93,530,592,712

24,333,653,011
5,140,164,970
5,140,164,970

2=(3-1)
-17,821,987,360
-237,760,821
-1,349,892,223
-7,390,758,296
-8,843,576,020
-85,290,284
-85,290,284
128,421,489,481
48,153,560,622
120,000,000
80,147,928,859
-5,140,164,970
-5,140,164,970

751,567,806

751,567,806

246,285,735,204
141,684,153,334

120,000,000
104,481,581,870

751,567,806

751,567,806

246,285,735,204
141,684,153,334

120,000,000
104,481,581,870

751,567,806

751,567,806

246,285,735,204
141,684,153,334

120,000,000
104,481,581,870

6 =(3-4)

Total del Gasto

141,663,256,143

105,374,046,867

247,037,303,010

247,037,303,010

247,037,303,010

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
2/ Corresponde al Ejercicio Presupuestario.
3/ Corresponde a las Economias Presupuestarias.

Fuente: Elaborado en la Unidad de Contabilidad Gubernamental, con base en la informacién que se encuentra registrada en los sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Piblico.

PROVISIONES SALARIALES Y ECONOMICAS

Paginaldel




